8Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 12 DE ABRIL DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.777

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogando-se as disposições em contrário.

À Diretoria-Geral de Administração e Planejamento, para o
fiel cumprimento.

Dê-se ciência. Cumpra-se.

Gabinete do Defensor Público-Geral do Estado, 8 de abril
de 2022.

DOMILSON RABELO DA SILVA JÚNIOR
Defensor Público-Geral do Estado

<#ABC#296298#8#348305/>

Protocolo 296298

Secretaria de Estado da Administração
<#ABC#296364#8#348382>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO DE VEÍCULOS Nº 002/2022

-  CPAO/SEAD
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da
Administração, torna público, para conhecimento dos interessados,
que realizará licitação na modalidade Leilão on line para alienar
veículos inservíveis de propriedade do Estado de Goiás,
discriminados em 58 (cinquenta e oito) lotes no Relatório de
Vistoria e Vistoria, Avaliação e Débitos (SEI 000027431772),
integrante dos autos nº 202100005022250. Os veículos relacionados
foram classificados pelo DETRAN/GO (em vistoria técnica) como
RECUPERÁVEIS (com possibilidade de voltarem a circular) e
como SUCATAS e serão vendidos no estado e condições em que
se encontrarem, em funcionamento ou não, descabendo, pois, a
respeito deles, qualquer reclamação posterior quanto às suas
qualidades intrínsecas ou extrínsecas.
DO LOCAL, DATA E HORÁRIO DO LEILÃO.
O Leilão será realizado no dia 28/04/2022 (segunda-feira), com
fechamento dos lotes a partir das 9:30 hs, simultaneamente,
quando não houver mais lances. A cada novo lance, nos últimos
3 (três) minutos, o relógio retrocede 3 (três) minutos para o final.
Local: Local: ALAMEDA ANICUNS, LOTE 02, 740, ESPLANADA
DOS ANICUNS, GOIÂNIA - GO, pelo fone: (11) 3777-8088 e SAC
(11) 3777-0573, no site: www.vipleiloes.com.br, os lotes ficarão
disponíveis para visualização e lance na plataforma a partir do dia
da publicação deste edital.
DA DATA, HORÁRIO E LOCAL DA VISITAÇÃO.
Os interessados deverão examinar os lotes do dia 26/04/2022 ao
dia 27/04/2022 das 09:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h,
com o DEVIDO AGENDAMENTO por meio do telefone (11)
3777-0573, no endereço constante no item acima, ficando os
mesmos cientes das reais condições dos veículos, ou pelos sites
www.vipleiloes.com.br e www.administracao.go.gov.br, onde serão
apresentadas fotografias dos veículos meramente ilustrativas.
Total da Avaliação dos lotes: R$ 172.550,00 (cento e setenta e
dois mil, quinhentos e cinquenta reais).
O Leilão se dará através da Comissão Permanente de Alienação
Onerosa, designada na Portaria n.º 1.705/2021 - SEAD, publicada
no DOE em 12 de novembro de 2021, e pelo Leiloeiro Oficial
credenciado previamente, Sr. RUDIVAL ALMEIDA GOMES
JÚNIOR, brasileiro, leiloeiro, portador do RG nº 04.321.483-53 -
SSP/BA e do CPF nº 606.650.765-68, na condição de LEILOEIRO
OFICIAL, matriculado na Junta Comercial de Goiás, sob nº 088/21,
desde de 15/01/2021, vinculado ao Termo de Referência que consta
do Processo Administrativo nº 202100005008087 (credenciamento
de leiloeiros).

COMISSÃO PERMANENTE DE ALIENAÇÃO ONEROSA
PORTARIA Nº 1.705/2021 - SEAD

<#ABC#296364#8#348382/>

Protocolo 296364

<#ABC#296366#8#348385>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO DE VEÍCULOS Nº 003/2022

-  CPAO/SEAD
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da
Administração, torna público, para conhecimento dos interessados,
que realizará licitação na modalidade Leilão on line para alienar
veículos inservíveis de propriedade do Estado de Goiás,
discriminados em 29 (vinte e nove) lotes na Lista de veículos
(SEI 000029130260), integrante dos autos nº 202100005022245.
Os veículos relacionados foram classificados pelo DETRAN/GO
(em vistoria técnica) como SUCATAS e serão vendidos no estado
e condições em que se encontrarem, em funcionamento ou não,
descabendo, pois, a respeito deles, qualquer reclamação posterior
quanto às suas qualidades intrínsecas ou extrínsecas.
DO LOCAL, DATA E HORÁRIO DO LEILÃO.
O Leilão será realizado no dia 27/04/2022, com fechamento dos
lotes a partir das 15:00h, simultaneamente, quando não houver
mais lances. A cada novo lance, nos últimos 3 (três) minutos, o
relógio retrocede 3 (três) minutos para o final. Local: Av. Perimetral
Norte nº 1.599, qd. B, lt. 01, Setor Goiânia 2, Goiânia/GO, pelo fone:
(62) 3208-8285 ou (62) 98411-0763, no site: www.mcleilao.com.br,
os lotes ficarão disponíveis para visualização e lance na plataforma
a partir do dia da publicação deste edital.
DA DATA, HORÁRIO E LOCAL DA VISITAÇÃO.
Os interessados deverão examinar os lotes do dia 25 ao dia
26/04/2022 das 09:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h, com o
DEVIDO AGENDAMENTO por meio do telefone (62) 3208-8285,
no endereço constante no item acima, ficando os mesmos cientes
das reais condições dos veículos, ou pelos sites www.mcleilao.
com.br e www.administracao.go.gov.br, onde serão apresentadas
fotografias dos veículos meramente ilustrativas.
Total da Avaliação dos lotes: R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos
e reais).
O Leilão se dará através da Comissão Permanente de Alienação
Onerosa, designada na Portaria n.º 1.705/2021 - SEAD, publicada
no DOE em 12 de novembro de 2021, e pelo Leiloeiros Oficial
credenciado previamente, Sr. MAIK NUNES DE OLIVEIRA,
brasileiro, leiloeiro, portador do RG nº 4779860 - SPTC/GO e do
CPF nº 010.267.141-92, na condição de LEILOEIRO OFICIAL,
matriculado na Junta Comercial de Goiás, sob nº 059/17, desde
de 08/02/2017, ficando a responsabilidade vinculada aos leiloeiros,
vinculados ao Termo de Referência que consta do Processo
Administrativo nº 202100005008087 (credenciamento de leiloeiros).

COMISSÃO PERMANENTE DE ALIENAÇÃO ONEROSA
PORTARIA Nº 1.705/2021 - SEAD

<#ABC#296366#8#348385/>

Protocolo 296366
<#ABC#296370#8#348387>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO DE VEÍCULOS Nº 004/2022

-  CPAO/SEAD
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da
Administração, torna público, para conhecimento dos interessados,
que realizará licitação na modalidade Leilão on line para alienar
veículos inservíveis de propriedade do Estado de Goiás,
discriminados em 74 (setenta e quatro) lotes na Lista de veículos
(SEI 000029130344), integrante dos autos nº 202100005022252.
Os veículos relacionados foram classificados pelo DETRAN/GO
(em vistoria técnica) como SUCATAS e serão vendidos no estado
e condições em que se encontrarem, em funcionamento ou não,
descabendo, pois, a respeito deles, qualquer reclamação posterior
quanto às suas qualidades intrínsecas ou extrínsecas.
DO LOCAL, DATA E HORÁRIO DO LEILÃO.
O Leilão será realizado no dia 27/04/2022, com fechamento dos
lotes a partir das 15:00h, simultaneamente, quando não houver
mais lances. A cada novo lance, nos últimos 3 (três) minutos, o
relógio retrocede 3 (três) minutos para o final. Local: Av. Perimetral
Norte nº 1.599, qd. B, lt. 01, Setor Goiânia 2, Goiânia/GO, pelo fone:
(62) 3208-8285 ou (62) 98411-0763, no site: www.mcleilao.com.br,
os lotes ficarão disponíveis para visualização e lance na plataforma
a partir do dia da publicação deste edital.
DA DATA, HORÁRIO E LOCAL DA VISITAÇÃO.
Os interessados deverão examinar os lotes do dia 25 ao dia
26/04/2022 das 09:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h, com o
DEVIDO AGENDAMENTO por meio do telefone (62) 3208-8285,
no endereço constante no item acima, ficando os mesmos cientes

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: dcd2b139

9Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 12 DE ABRIL DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.777

das reais condições dos veículos, ou pelos sites www.mcleilao.com.br e www.administracao.go.gov.br, onde serão apresentadas fotografias dos
veículos meramente ilustrativas.
Total da Avaliação dos lotes: R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais).
O Leilão se dará através da Comissão Permanente de Alienação Onerosa, designada na Portaria n.º 1.705/2021 - SEAD, publicada no DOE em
12 de novembro de 2021, e pelo Leiloeiro Oficial credenciado previamente, Sra. MÁRCIA REGINA CARDELLICHIO NUNES, brasileira, leiloeira,
portadora da OAB/GO nº 14.953 e do CPF nº 899.105.401-34, na condição de LEILOEIRO OFICIAL, matriculado na Junta Comercial de Goiás,
sob nº 018/2000, desde de 17/07/2000, ficando a responsabilidade vinculada ao leiloeiro, vinculado ao Termo de Referência que consta do
Processo Administrativo nº 202100005008087 (credenciamento de leiloeiros).

COMISSÃO PERMANENTE DE ALIENAÇÃO ONEROSA
PORTARIA Nº 1.705/2021 - SEAD

<#ABC#296370#9#348387/>

Protocolo 296370
<#ABC#296376#9#348395>

AVISO DE LICITAÇÃO
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2022 - SEAD/GEAC
PROCESSO N° 202100005027501

A Secretaria de Estado da Administração - SEAD, através de sua GERÊNCIA DE AQUISIÇÕES CORPORATIVAS - GEAC, torna público, para
conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, tipo menor preço por Lote Único, em sessão
pública eletrônica às 10h 00min (horário de Brasília-DF) do dia 03/05/2022, através do site: www.comprasnet.go.gov.br, por intermédio de
seu Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pela Portaria nº 626/2021-SEAD, visando o Registro de Preços para eventual contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de Exames Médicos Periódicos e emissão de Atestado de Saúde Ocupacional para os
servidores do Poder Executivo do Estado de Goiás, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses, relativo ao Processo nº 202100005027501,
de 08/12/2021, nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações, Lei Federal nº 8.666/1993 e suas
alterações posteriores, Lei Estadual 17.928/2011, Decretos Estaduais nº 7.437/2011, 9.900/2021, 9.666/2020, 7.466/2011 e 7.425/2011, Lei
Complementar nº 117/2015,  e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis nos sites:
www.comprasnet.go.gov.br e www.administracao.go.gov.br. Maiores informações pelo Fone: (62) 3201-8757 e/ou e-mail: pregaossl@gmail.
com.

Lucas Rodrigues Teixeira de Brito
Pregoeiro - Portaria nº 626/2021-SEAD

<#ABC#296376#9#348395/>

Protocolo 296376
<#ABC#296595#9#348637>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
EDITAL Nº 001/2022-SEAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
DELEGACIA-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

O Secretário de Estado da Administração, no uso de suas atribuições, publica e homologa o Resultado Definitivo do Processo
Seletivo Simplificado que ofereceu 6 (seis) vagas de contrato temporário, para o atendimento de necessidade temporária de excepcional
interesse público da Delegacia-Geral da Polícia Civil.

Foram considerados HABILITADOS neste Processo Seletivo todos os candidatos aprovados na Análise Curricular e
Entrevista. Os  candidatos HABILITADOS neste processo seletivo comporão o BANCO DE HABILITADOS e poderão ser convocados durante o
período de validade do Processo Seletivo, mediante o surgimento de vaga e de acordo com a necessidade e conveniência do governo de Goiás.

Para efeito de classificação, foram aplicados os critérios de desempate constantes no subitem 10.6 e 10.7 do Edital nº
001/2022.

Temporário - Arquiteto - Projetista - GOIANIA/GO | AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Inscrição Nome do
Candidato

Data Nasc. A n a l i s e
Curricular

Entrevista N o t a
Final

Situação

1 53151 MIRNA CORREA
CHAVES

16/09/1984 37 46 83 Classificado(a)

2 53153 PEDRO CAMARGO DE
FREITAS

13/04/1987 36.5 44.2 80.7 Habilitado(a)

3 53102 DANIEL SOUZA CAMPOS 04/06/1982 34 46 80 Habilitado(a)
4 52912 PAULO EMILIO SOARES

PEREIRA
29/07/1978 34.5 43.9 78.4 Habilitado(a)

5 53140 LAURIANE CRISTINA
TRIACA TEIXEIRA

23/04/1982 34 40.2 74.2 Habilitado(a)

6 53146 JEMIMA BOTELHO DE
CARVALHO

05/04/1991 26.11 43.3 69.41 Habilitado(a)

7 53138 GLAUCIENE RODRIGUES
VIDIGAL

24/04/1985 26.8 41.9 68.7 Eliminado (a)

Temporário - Engenheiro Civil - Projetista em Estruturas - GOIANIA/GO | AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Inscrição Nome do Candidato Data Nasc. A n a l i s e
Curricular

Entrevista Nota Final Situação

1 53166 LUCIANO FERREIRA
INACIO

20/09/1984 16.87 46 62.87 Classificado(a)

2 53164 CARLOS EDUARDO NEVES
MAGALHÃES

09/09/1994 30.88 30.5 61.38 Habilitado(a)

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: dcd2b139